sefainan@gmail.com
Yetkili : GÖKHAN ÇIÇEK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK 6303DDUCM BİLYALI RULMAN NSK-6303
DDUCM 30 0 ₺ 38,14 %18 ₺ 1.144,17

TOPLAM 30 ₺ 1.144,17

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.144,17

%18 KDV ₺ 205,95

GENEL TOPLAM ₺ 1.350,12

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr